

## Gotlandsfårsföreningens verksamhetsberättelse 2023

### Styrelseledamöter under året har varit:

Ordförande	Eva Twengström	Ledamot	Karin Wennås
V ordförande	Karin Terstappen	Ledamot	Maria Ericson
Kassör	Mikael Pettersson	Ledamot	Piamaria Rasmusson
Sekreterare	Marie Rydin-Alveskog		

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten som hållits som Teamsmöten samt en fysisk träff.

**Årsmötet** hölls den 25 februari i Tranås.

Eva Twengström och Karin Terstappen representerade föreningen vid **SF:s avelsutskottsmöten** i mars och december.

Ordföranden representerade föreningen på **SFs stämma** i maj samt på **ordförandekonferens** i oktober.

Karin Terstappen och Eva Twengström är föreningens representanter i en arbetsgrupp, bestående av rasföreningar, SF och riksdomare, vars syfte är att förbättra och fördjupa samarbetet mellan nämnda organisationer. Gruppen har haft två möten under året.

**Medlemsbladet** har utkommit med tre nummer.

Föreningen har en aktiv **Facebook-sida** med drygt 1100 följare samt ett **Instagram-konto** med 500 följare. Båda administreras av Karin Wennås.

**Semin** för gotlandsfår är fortfarande högaktuellt och rasföreningen är fortsatt engagerad. Fyra nya gotlandsfårsbaggas stod på seminstation under oktober månad. I år har semindoser av 22 gotlandsfårsbaggas funnits tillgängliga. Maria Ericson och Eva Twengström har ingått i den grupp som haft till uppgift att välja ut seminbaggarna.

Gotlandsfårsföreningens Hederspriser för bästa pälskvalitet vid årets baggauctioner tilldelades 2023 i Jönköping: SE61495-23034 Lindholmen Valiant, uppfödare Helen och Benny Averbil, på auktionen i Mälardalen: SE249720-23013 Einarlunds Felix, uppfödare Louise Lundholm samt på Gotland: SE16594-23027 Alltidhults Unik, uppfödare Marie-Charlotte Hertsius.

Föreningen har varit representerad på Fårfesten i Kil, Fårets dag i Borgholm samt på baggauctionerna i Jönköping, Mälardalen och Gotland.

**Skinnpremieringen 2023** genomfördes söndagen den 26 februari på Badhotellet i Tranås. Skinnpremieringskommittén bestod av Jonas Karlsson, Håkan Blidberg, Tina Blidberg, Lina Mattson, Stefan Josefson och Elinor Eng. Cirka 230 skinn i de olika klasserna bedömdes av domarna Barbro Nord, Maja Wikström, Anna-Karin Wiberg och Anita Forsberg.

**Årets resultat.** Året gav ett minusresultat på 11 717 kr. Antalet medlemmar var under året 328, en minskning med 14.